Que para la fecha del cierre del proceso se presentaron las propuestas de:
1.

En mérito de lo expuesto, 

ARTICULO PRIMERO: 

Por valor de $2170560 DOS MILLONES CIENTO SETENTA MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS M.L.

Disponibilidad No 23 con fecha 23 de septiembre de 2021

Compromiso No 26 con fecha 4 de octubre de 2021

ARTICULO TERCERO: 

Contra la presente resolución no procede recurso alguno. 

Rector(a) 

Resolución Rectoral 

Adjudicación Nro. 14 DE 2021 del 4 de octubre de 2021